
 

Svenska Bllsportförbundets Vision 
Full fart framåt mot 2012 

Bilsportforum 2006 

Välkommen till Bilsportforum, Bilsportmässan, och Galan 2006 som äger rum den 
24-26 november på Stockholmsmässan i Älvsjö, 
Tiden för anmälan är kort. Senast den 17 oktober önskar vi att ni har anmält er. 

Kortfattat program för hela helgen 
Mässans Öppettider: 
Fredag 10.00-20.00. Lördag 9,00-18,00 Söndag 10.00-17,00, 

Fredag 

14.00-15.30    Hearing om Rallysäkerhet. Moderator Pelle Thörnberg. 

Lördag 
12.00-15,00   Bilsportforum för klubbfunktionärer/ledare, 
11.00-17,00   Medaljutdelning på stora scenen. 
19.30- Medaljutdelning och Gala i Viktoriahallen. 

Söndag 

10,00-13.00   Bilsportforum för khibbfunktionärer/ledare. 

(Seminarier och andra möten tillkommer, Mer info kommer att finnas i SBF's nästa program) 

Bilsportforum 
Till Bilsportforum 2006 inbjuds alla medlemmar som är aktivt arbetande i klubb-organisationen med 
medlemmar, styrelse, mm. Handslaget står för kostnaden för en över och en under 25 år. Anmälan finns på 
www.sbf.se/bilsportfonim 
Klubben betalar fakturan och får sedan tillbaka samma belopp efter Bilsportforumhelgen, För er som har 
mer än 40 mil enkel väg utgår även ett resebidrag på 500 kr som också betalas ut till klubben, Senast den 17 
oktober vill vi ha er anmälan till Klubbforum, 

Svenska Bllsportförbundets vision Full Fart Framåt mot 2012 
Inför Bilsportforum 2004 bjöds alla in att vara med och ta fram en gemensam vision, En vision togs fram 
och antogs på årsmötet 2005. På Bilsportforum 2005 berättade distrikten hur de arbetade för att förverkliga 
visionen, 
Nu 2006 är det klubbamas tur, Hur påverkas klubbarna och hela förbundets verksamhet av visionen? 
Forumet kominer att varvas med information, diskussioner och tankesmedjor, 

Frågor på hemsidan 
Varje vecka kommer det finnas en fråga att tycka till om på hemsidan www.sbf.se, Resultatet 
presenteras/diskuteras på forum, 

 



Medaljutdelning och gala 
Avslutningen på 2006 års tävlingssäsong firas med en fest, gala och artistuppträdande, Medaljutdelningen 
är från kl. 31.00 till 24.00. Under dessa timmar delas årets skörd av medaljer ut. De flesta medaljerna delas 
ut på dagen under pompa och ståt på stora scenen i mässhallen. På kvällen är det fest och gala samt 
utdelning av utmärkelser och några medaljer till, Kl, 19.30 slås portarna upp till Viktoriahallen. 

Galabiljett 
Se hemsidan för att se när bokningen öppnas, Gå in på www.sbf.se/bilsportgala. När biljetten bokas sker 
det enligt "biosystemet". Ni bokar själva in er bordsplacering, Bokningen 8r preliminär tills fakturan är 
betald. Bokningen hålls dock längst i 5 dagar därefter släpps den fri för andra att boka. Sista datum för 
bokning är den 6 november, 

Mässarbetarc 
Mössarbetama anmäler sig på hemsidan, Mässarbetaren skickar fakturan till utskottsordförande för attest. 
När ordförande skickat fakturan attesterad till kansliet skickas biljetter hem till mässarbetaren. 

Utskott, kommittéer och arbetsgrupper 
Utskotten är välkomna att delta i Klubbfomm. 
Under lördag arrangeras en utställning om alla verksamheter i förbundet, Ni tilldelas en 
utställningsskärm där ni genom skrift och bild beskriver er verksamhet, Mellan 13,30-15.00 förväntas 
det att minst en i utskottet, kommittén eller arbetsgruppen finns på plats vid skärmen för art kunna 
svara på frågor från klubbarna, 
Informationen ska vara kortfattad och i punktform. Använd gärna samma text/underlag'som ni sedan 
ska skicka till verksamhetsberättelsen. 

Distrikt och förbundsdelegater 

Förbundsdelegaterna och distrikten är välkomna att delta i Klubbfomm på egen bekostnad. 

IBIS hotell 
Vi kommer att bo på IBIS hotell i Hägersten. Det kommer att gå busstransport på lördag morgon till 
mässan, lördag eftermiddag till IBIS och transport till och från Galan samt transport till mässan på söndag 
morgon, Mer information kommer att finnas på en anslagstavla på hotellet, Den l S oktober måste vi lämna 
tillbaka de hotellrum som vi ej har bokat upp, 

Mässbiljetter till Bilsportmässan 
Extra mässbiljetter köpes på plats. Ordinarie pris för vuxen är 130 kr och barn 7-14 år 50 kr. 
Visar du upp din funktionärs- eller förarlicens för 2006/2007 är priset 100 kr. 

Träningsdagarna, kod 8699 
I Mässhall A pågår samtidigt Träningsdagama där även B il sportförbund et deltar med en monter och tre 
seminarier, om hur man hittar sponsorer till sin idrott. På mässan finns det mesta om träning och 
träningsprodukter, olika prova på aktiviteter och många intressanta seminarier. Mot en tilläggsavgift kan 
ni även besöka Träningsmässan, Vill ni gå på seminarierna ska ni gå in på wvAv.traningsdagama.se och 
anmäla er för att få SBF's rabatt, använd kod 8699. 

Flygbussarna Charter, kod 8699 
Till Stockholmsmässan går det ett nätverk av busslinjer från stora delar av landet. Dessa bussresor får 
alla SBF's medlemmar nyttja för att ta sig till Bilsportmässan, 
Boka www, traningsdagarna.se, under flik Res & Bo, 

Frågor och funderingar 
Boende och mässa; Lillemor Mossberg, 08-626 33 14, 
Medaljutdelning; Annemo Friberg, 070-5541170, 
Forum: Åsa Gerdes 08-626 33 10 
Vi önskar Er alla välkomna till en spännande och intressant bilsporthelg. 
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Handslaget - Vision Full Fart Framåt mot 2012 

När du som klubbfunktionär anmäler dig till Klubbfoiiim får du en faktura. När du anmäler dig till galan får du en till faktura, När din 
klubb har betalat båda fakturorna är du anmäld, Efter Bilsportforum får klubben 2000 kr tillbaka Det utgår även ett resebidrag på 500 
kr för dem som har mer än 40 mil enkel väg. Allt som du bokar utöver det som ingår i "paketet"får du eller din klubb själv bekosta. 

Klubbfunktionär 

Anmälan görs via www.sbf.se/bilsportforum. 

När fakturorna är betalda skickas biljetterna, SBFs program, mm hem till dig. Sista anmälningsdag är den 17 

oktober. 

Detta ingår i paketet: 
Boende (del i dubbelrum) l natt Forum inkl 2 luncher och fika 
Entré Bilsportmässan 2 dagar Galabiljett (bokas separat) SBFs 
program för helgen 

Detta kostar extra: 
Enkelrumstillägg per natt 295 kr 
Extra natt i enkelrum 660 kr 
Extra natt i del i dubbelrum 365 kr 
Tillägg för medföljande i mån av plats (del i dubbelrum) 365 kr 
Extra galabiljett 900 kr/st 
Extra lunchbiljetter 90 kr/st 

 
 


